

## ACUARIO NACIONAL

## ORDEN DE COMPRA

## UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ACUARIONACIONAL-2020-00047

Descripción: Materiales de Ferretería para trabajos varios

Modalidad de Compras: Compras Menores

## Datos del Proveedor

Razón social: EPX Dominicana, SRL

RNC: 131082272

Nombre Comercial: EPX Dominicana, SRL /

Domicilio Comercial: Independencia, Edificio Mitchmart, 10101 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-926-9240

## Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 147,414.00 /

Moneda: DOP



## Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

## FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

  
 Firma  
  
 Nombre y Apellido

  
 Firma  
  
 Nombre y Apellido

Acuario Nacional  
 PAGADO  
 814  
 30-12-2020

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
	77101505	Monitores de fase trifásicos, calidad superior Comentarios del comprador: 190-480V, 50/60Hz	10.00	UD	1,966.95	19,669.50		3,540.51	0.00	23,210.01
	39121416	Tapas ciegas para tomacorrientes de 2x4"	15.00	UD	11.45	171.75		30.92	0.00	202.67
	27111701	Juego de destornilladores eléctricos mecánicos, 12/1, calidad superior Comentarios del comprador: Juegos de 24 Pza.	2.00	UD	1,092.33	2,184.66		393.24	0.00	2,577.90
	39121405	Terminales de ojo para cable de batería	30.00	UD	17.16	514.80		92.66	0.00	607.46
	23101502	Taladros inalámbricos de 1/2 (americano)	2.00	UD	7,437.80	14,875.60		2,677.61	0.00	17,553.21
	51191602	Agua de batería	10.00	GAL	68.65	686.50		123.57	0.00	810.07
	39101701	Tubos T8 de 32W	50.00	UD	59.40	2,970.00		534.60	0.00	3,504.60
	27111723	Llaves temporizadoras para lavamanos	15.00	UD	858.05	12,870.75		2,316.74	0.00	15,187.49
	42272012	Tubos pvc de 2, de presión, calidad superior	12.00	UD	1,125.90	13,510.80		2,431.94	0.00	15,942.74
28	27111509	Juego de barrena en metal de 24/1, diferentes diámetros	4.00	UD	8,258.96	33,035.84		5,946.45	0.00	38,982.29
103	26121520	Alambre milimétrico #4, Comentarios del comprador: Rollo de 500 pies	2.00	UD	4,968.00	9,936.00		1,788.48	0.00	11,724.48
107	39121721	Tape de vinil 3/4 x 66 pies, color negro, calidad superior (rollos)	20.00	UD	371.82	7,436.40		1,338.55	0.00	8,774.95
108	39121721	Tape de goma, calidad superior	6.00	UD	1,132.62	6,795.72		1,223.23	0.00	8,018.95



**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma]*  
Firma  
*[Firma]*  
Nombre y Apellido

CUENTAS NACIONALES  
PAGADO  
814  
30-12-2020

*[Firma]*  
Firma  
*[Firma]*  
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		(rollos)								
128	3912130 3	Cajas eléctricas plásticas 2 x 4	15.00	UD	17.92	268.80		48.38	0.00	317.18

Subtotal RD\$	124,927.12
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	22,486.88
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>147,414.00</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Firma]*  
Firma  
*[Nombre y Apellido]*  
Nombre y Apellido

*[Firma]*  
Firma  
*[Nombre y Apellido]*  
Nombre y Apellido